Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение
основная общеобразовательная школа п. Грачевка

ПРИКАЗ

От 19.01.2022г. №2/2
О создании комиссии по
противодействию коррупции

В соответствии с Федеральным законом от 25.12.2008г. №273 - ФЗ
«О противодействии коррупции», с целью предотвращения, пресечения коррупционных
правонарушений, соблюдения норм антикоррупционного законодательства в деятельно
сти МАОУ ООШ п. Грачевка, урегулирования конфликта интересов

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать комиссию по противодействию коррупции в следующем составе:
Председатель Комиссии - М.Н. Коноваленко, директор школы,
Заместитель председателя -  М.Г. Полищук, заместитель директора по УВР.
Члены комиссии:
Т.Б. Зубова- учитель начальных классов, секретарь комиссии,
Л. А. Князева -  главный бухгалтер,
С.В. Мигачёва -  учитель математики.

2. Утвердить Положение о комиссии по противодействию коррупций
(Приложение 1).

3. Утвердить Порядок уведомления работниками работодателя о фактах обращения
в целях склонения к совершению коррупционных правонарушений (Приложение 2).